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Verksamhetsberättelse 2025 
Moderata föreningen i Kävlinge kommun  

Året 2025 har varit både händelserikt och engagerande för oss i Moderata föreningen 

i Kävlinge kommun. Vi har tillsammans skapat många minnesvärda stunder och 

stärkt gemenskapen i föreningen, samtidigt som vi nått ut till våra väljare med glädje, 

värme och ny energi inför kommande valår. 

 

Året inleddes med butikskampanjer i Kävlinge och Lödde den 30 januari, där vi mötte 

många trevliga samtal och glada tillrop från invånarna. Februari fortsatte i samma 

anda med en uppskattad talarkväll tillsammans med Martin Lindvall den 13 februari, 

tätt följt av ett inspirerande besök och föredragning på Barsebäcks Gin den 24 

februari. Därefter höll vi vårt årsmöte med två propositioner och fem motioner, där ett 

fyrtiotal medlemmar deltog. 

 

Den 27 februari var det återigen dags för butikskampanj, och i mitten av mars deltog 

sex representanter från Kävlinge på Sverigemötet – två lärorika och trevliga dagar 

där vi hämtade inspiration och idéer. Den 24 mars arrangerade vi en välbesökt 

talarkväll om kärnkraft med finansmarknadsminister Niklas Wykman, som lockade 

många deltagare även från andra föreningar och förbundet. Kvällen bjöd på givande 

samtal och härligt mingel. 

I april deltog fyra av våra medlemmar på förbundsstämman i Hässleholm. Tyvärr 

hann våra motioner inte behandlas, men de skjuts upp till förbundsrådet i mars 2026. 

Den 1 maj drog vi igång vårkampanjen ”måla kommunen blå’” på hela tio platser och 

avslutade med korvgrillning och invigning av vår nya lådcykel i Furulund – ett bevis 

på vår kreativitet och gemenskap. 

 

Maj månad var intensiv och fylld av engagemang. Den nationella kampanjen 

samlade många krafter, en intensiv dörrknackning - och vi i Kävlinge korades till 

tredje bästa kommunen i landet – en riktig succé! Vi uppdaterade vår hemsida med 

både filmer och tydligare innehåll. Den 23 maj höll vi butikskampanj med 

chipsutdelning och avslutade våren på Badhotellet i Barsebäck den 28 maj, där vi 

njöt av god mat och goda samtal. 

 

Efter sommaren gick vi in i höstens kampanjperiod. Hela september ägnades åt 

dörrknackningar, brevlådeutdelning och vårt nya koncept – lyssnarstuga, vilket blev 

mycket uppskattat och gjorde det möjligt för oss att fånga upp väljarnas frågor och 

tankar. Den 4 september arrangerades en talarkväll med vår riksdagsledamot 

Boriana, och dagarna 12–13 september deltog vår valledare och vice valledare på 

Valfokus i Stockholm. Dessutom lanserades vår tidning ”Magasinet” som delats ut vid 

stationskampanjer, vid lyssnarstugan och finns att tillgå digitalt på vår hemsida. 
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Hösten bjöd även på Kävlingemötet den 27 september, där många medlemmar 

deltog och vi tillsammans blickade framåt mot valet 2026. Den 30 oktober 

anordnades ytterligare en butikskampanj, lika trevlig som alltid. 

 

I november åkte elva medlemmar på studieresa till Stockholm, där vi träffade flera av 

våra ministrar och fick en exklusiv guidad tur av Boriana i Riksdagens lokaler. Under 

hösten hölls också två mycket lyckade utbildningstillfällen för kandidater inför nästa 

val. Den 22 november hölls nomineringsstämma i Malmö, där vi med stolthet fick se 

Boriana nomineras till plats 1 till Riksdagen och Annsofie till plats 3 i Regionen. 

 

December inleddes med julmarknad, där vi trots avsaknad av snö skapade en varm 

och gemytlig stämning på vår kanske något udda tältplats. Många fina samtal fördes 

med kommunens invånare. Den 12 december avrundade vi året med en populär 

Luciakampanj på våra stationer, där lussebullarna packades dagen innan. 

 

Med värme i hjärtat ser vi tillbaka på ett år fyllt av arbete, engagemang och glädje. Vi 

vill tacka alla medlemmar, kandidater och engagerade Kävlingebor för ert stöd och er 

medverkan. Tillsammans ser vi fram emot ett spännande 2026! 
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